
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Številka 3/96 Ivančna Gorica, 08.03.1996 str. 31 

Na podlagi 2. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-C) (Uradni list 
RS, št. 70/95) in druge alinee 17. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95), je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 14. seji, 
dne 02.02.1995 sprejel 

S K L E P 

o razmejitvi pristojnosti volilnih 
komisij pri volitvah v svete krajevnih 

skupnosti 

I. 

Volilna komisija krajevne skupnosti 
ima poleg pristojnosti iz 42. člena 
zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 72/93, 7/93 in 33/94), še 
naslednje pristojnosti: 

določa volišča; 
imenuje volilne odbore; 
zbira zahteve za sklic zborov 
volilcev; 

zagotavlja volilni material (volilni 
razglasi, glasovalne skrinjice, 
tiskane glasovnice in drug volilni 
material); 

ugotavlja izid glasovanja v krajevni 
skupnosti. 

II. 

Volilna komisija Občine Ivančna 
Gorica (Občinska volilna komisija), 
ima poleg pristojnosti iz 41. člena 
zakona o lokalnih volitvah, ki niso v 
pristojnosti volilne komisije krajevne 
skupnosti iz I. točke tega sklepa, še 
naslednje pristojnosti glede opravljanja 
in vodenja neposrednega tehničnega 
dela v zvezi z volitvami: 

sklicuje posvete s predsedniki 
volilnih komisij krajevnih 
skupnosti ter jim daje strokovna 
navodila v zvezi z volitvami; 
predpiše obrazce za kandidiranje, 
glasovnice in drug volilni material; 
zagotavlja volilne imenike za 
posamezna volišča; 
poročila o izidu volitev predloži 
krajevni skupnosti in Županu 
Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave 
v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 008-3/96 
Datum: 02.02.1996 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik 
mag. Jurij Gorišek 



O B V E S T I L O 

Rok za voložitev kandidatur za volitve v svete krajevnih skupnosti na 
območju Občine Ivančna Gorica, ki bodo 14.04.1996, se izteče v sredo, 
20.03.1996, ob 19. uri. 

Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica sporoča, da so predpisani 
obrazci za kandidiranje na razpolago na Županstvu Občine Ivančna Gorica, 
Sokolska 8, Ivančna Gorica in pri predsednikih volilnih komisij krajevnih 
skupnosti. 

Datum: 08.03.1996 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
Predsednik 
Jurij Kos 



PREGLED VOLILNIH ENOT ZA VOLITVE V SVETE KS 
NA OBMOČJU 

OBČINE IVANČNA GORICA 

K R A J E V N A 
SKUPNOST 

S K U P N O 
ŠTEVILO 
ČLANOV 

S V E T A K S 

S K U P N O 
ŠTEVILO 
V O L N I H 

E N O T 

ŠTEVILKA 
V O L I L N E 

E N O T E 

N A S E L J A , K I S E S T A V L J A J O V O L I L N O E N O T O ; 
ŠTEVILO ČLANOV S V E T A KS, K I SE V O L I J O 

V P O S A M E Z N I V O L I L N I ENOTI 

A M B R U S 7 1 1. Ambrus, Primča vas, Kal , Kamni vrh pri Ambrusu, 
Brezovi dol, Bakrc, Višnje /7/ 

D O B 11 5 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dob pri Šentvidu /3/, 

Hrastov dol, Lučarjev Kal , Trnovica /3/, 

Podboršt, Sela pri Dobu /2/, 

Boga vas, Breg pri Dobu, Pokojnica, Škofije /2/, 

Male Pece, Rdeči Ka l , Sad /1/ 

IVANČNA 
G O R I C A 

11 4 1. 

2. 

3. 

4. 

C. II. grupe odredov, U l . Cankarjeve brigade, U l . 
Ferda Vesela, Pot v Resje, Ob Potoku, Sokolska, 
Stantetova, Vodotučine, Rimska c , U l . 25. maja, 
Vrhpolje, Skrjanče /3/, 

ostale ulice v Ivančni Gorici /3/, 

V . Črnelo, M . Črnelo, Mleščevo, Mrzlo polje, 
Gorenja vas /3/, 

M . Hudo, Stranska vas ob Višnjici, Sp. Draga /2/ 

K R K A 15 5 11 

2. 

3. 

4. 

5. 

Krka, Krška vas /3/, 

Gabrovčec, Znojile pri Krki /3/, 

M . Lese, V . Lese, Podbukovje 131, 

M . Korinj, V . Korinj, Laze nad Krko /3/, 

Trcbnja Gorica, Gradiček, Ravni dol /3/ 

M E T N A J 11 6 L 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Mekinje nad Stično /1/, 

Dobrava pri Stični, Pristava nad Stično 121, 

Metnaj, Mala Goričica 131, 

Poljane pri Stični /1/, 

Obolno, Osredek nad Stično /1/, 

Planina, Debeče /l/ 

M U L J A V A 7 1 1. Bojanji vrh, Leščevjc, Muljava, M . Vrhe, M . 
Kompolje, Mevce, Oslica, Potok pri Muljavi, 
Sušica, Trebež, V . Vrhe, V . Kompolje /7/ 

SOBRAČE 7 1 1. Pusti Javor, Rađanja vas, Sela pri Sob racah, 
Sobračc, Vrh pri Sob racah /7/ 



K R A J E V N A S K U P N O S K U P N O ŠTEVILKA N A S E L J A , K I S E S T A V L J A J O V O L I L N O E N O T O ; 
SKUPNOST ŠTEVILO ŠTEVILO V O L I L N E ŠTEVILO ČLANOV S V E T A KS, K I SE V O L I J O 

ČLANOV V O L N I H E N O T E V P O S A M E Z N I V O L I L N I E N O T I 
S V E T A KS E N O T 

STIČNA 9 4 1. Stična 131, 

2. Vir pri Stični /3/, 

3. Gabrje pri Stični 121, 

4. Mala Dobrava /1/ 

ŠENTVID 13 6 1. Šentvid pri Stični /3/, 
PRI STIČNI 

2. M . Češnjice, M . Ka l , V . Češnjice, V . K a l 121, 

3. Šentpavel na Dolenjskem, Zaboršt pri Šentvidu 121, 

4. Grm, Radohova vas, Selo pri Radohovi vasi 121, 

5. Artiža vas, Glogovica, V . Pece 121, 

6. Griže, Pristavlja vas, Petrušnja vas 121 

T E M E N I C A 9 3 1. Pungert, Dolenja vas pri Temenici, Temenica, 
Praproče pri Temenici /3/, 

2. Breg pri Velikem Gabru, Bratnice, Šentjurje, V . 
Dole pri Šentjurju, M . Dole pri Šentjurju 121, 

3. Videm pri Temenici, Čagošče, Bukovica 121 

VIŠNJA 13 6 1. Kopališka ul., Jurčičeva cesta, Ciglerjeva ul., 
G O R A Sokolska ul., Turnherjeva ul.. Mestni trg, Cesta 

Dolenjskega odreda, Grintovec, Gasilska ul., 
Čandkova ul., Sodna ul., Stari trg /3/, 

2. vse ostale ulice naselja Višnja Gora, Pešcenik /3/, 

3. Kamno Brdo, Sela pri Višnji Gori , Leskovec, Vrh 
pri Višnji Gori, Gorenje Brezovo 121, 

4. V . Dobrava, Polje pri Višnji Gori, Podsmreka pri 
Višnji Gori, Zgornja Draga /2/, 

5. Dedni Dol, Spodnje Brezovo 121, 

6. Pristava pri Višnji Gori, Kriška vas, Nova vas, 
Zavrtače /1/ 

Z A G R A D E C 15 5 1. Zagradeč, Fužina /3/, 

2. Tolčane, Češnjice pri Zagradcu, Valična vas /3/, 

3. Dečja vas pri Zagradcu, Grintovec, Kuželjevec /3/, 

4. V . Globoko, M . Globoko, Marinča vas 131, 

5. Kitni vrh, Gabrovka pri Zagradcu, V . Reberce, 
M . Reberce, Breg pri Zagradcu 13/ 

\ 


